BepHyTbcs k ToBapy LWkad pacctoeyHbi Giorik CLP0810

AP M

' KOHBEKTOMATbI

+7 (495) 545-90-81

r. Mocksa, KpoHuwranrckuii 6ynbsap, aom 7A

lkadp paccTtoeyHbln Giorik CLP0810

LLeHa: 0.00 py®6.

MopknioyeHue
KonuyecTtso ypoBHen
MouHocTb

LWupuHa

Fnybuna

BbicoTa
CrtpaHa-npoussoautenb
FapaHTUs

Karteropwus

dopmart eMKocTen

HanpsixeHune

220B

8

1.2

900

680

800

WUtanna

12 mec.
PaccroeyHble wkadbi

ractpoemkoctb GN1/1, npoTnBeHb
600x400 Mm

220

Wkadp paccroeyHbiin Giorik CLP0810 cepumn MAGNIFICO npenHasHayeH anst COBMECTHOMO MCMONb30BaHNS C

KOHBEKLMOHHbIMK NevyaMn 1 NnapokoHBEKTOMaTamu.

BHumanue! Ha gooto aHanornyHas mogens CLI00.

Tosap
cepTmdomumpoBaH

FapaHTus

M
q; OHTaXx

1 HacTporika

JocTtaska nnm
#—® CaMOBbIBO3


https://www.convektomat.ru/tovary/shkaf-rasstoechnyj-giorik-clp0810.html
https://www.convektomat.ru/
http://www.tcpdf.org

